
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.10.2020 м. Кривий Ріг № 361 

 

 

┌Про  нагородження   відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради 

з нагоди Всеукраїнського дня пра- 

цівників  культури  та майстрів  

народного мистецтва 

 

Розглянувши клопотання адміністрації комунального закладу 

спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа № 11» Криворізької міської 

ради, комунального позашкільного навчального закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості «Дружба» Криворізької міської ради,  комунального 

позашкільного навчального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 

«Гармонія» Криворізької міської ради, Криворізької загальноосвітньої школи   

І-ІІІ ступенів № 90 Криворізької міської ради щодо нагородження з нагоди 

Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва, 

керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 

«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За вагомий внесок у відродження української національної культури, 

активну культурно-просвітницьку діяльність та з нагоди Всеукраїнського дня 

працівників культури та майстрів народного мистецтва нагородити відзнаками 

виконкому районної  в місті ради кращих представників району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                            Ігор Ратінов 
 
 
 

 
 

 

 

 



 

 
 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.10.2020  № 361 
 

СПИСОК 
 

кращих представників району, які нагороджуються відзнаками  

виконкому районної в місті ради 
 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради 

 

Глушко  

Наталя Степанівна 

 

– вчитель музичного мистецтва Криворізької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 90 

Криворізької міської ради 
 

Жемелінська 

Людмила 

Володимирівна 

– керівник гуртка комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості «Дружба» Криворізької міської ради 

 
 

Грамотами виконкому районної в місті ради 
 

Рязанцева 

Анна Сергіївна 

–  керівник гуртка комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості «Гармонія» Криворізької міської ради 
 

Сюткін 

Тимур 

Володимирович 

– викладач народного відділення комунального 

закладу спеціалізованої мистецької освіти  

«Музична школа №11» Криворізької міської ради 

 

Щербіна 

Ольга Анатоліївна 

– викладач струнного відділення комунального 

закладу спеціалізованої мистецької освіти  

«Музична школа №11» Криворізької міської ради  

 

 

 

Керуючий справами виконкому    Олександр Гижко 

 


